
 



NR
klatki

Nazwisko i imię Oddział Nr obr. rodowej Barwa Płeć konk.km coeff. ocena Nagroda
sport stand.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
OLIMPIJSKA STANDARD SAMCZYKI

1 Wichtowski Przemysław Poznań PL-0285-15-14485 niebieska 1 5 192,47 91,50
2 Andrzejewski W i M Gniezno PL-0282-18-18511 nakrapiana 1 3 207,87 91,75 1
3 Gorzelanny Tomasz Grodzisk Wlkp PL-DE-19-853821 nakrapiana 1 5 546,37 91,75 5
4 Walczak Henryk Poznań PL-0285-16-6021 niebieska b/l 1 3 116,36 91,75
5 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-17-4603 czerwona 1 3 033,18 91,50
6 Andrzejewski W i M Gniezno PL-0282-17-439 czerwona 1 3 119,56 90,75
7 Kazubek Rafał Szamotuły PL-0287-17-6020 czerwona 1 3 667,04 91,75 4
8 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0326-16-14571 płowa 1 4 670,95 91,50
9 Wichtowski Przemysław Poznań PL-0285-17-7664 nieb-pstra 1 2 516,63 91,50 3

10 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-17-4606 nakrap-pstra 1 2 894,38 91,25
11 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-17-14588 nakrap-pstra 1 3 901,68 91,50
12 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-18-14878 nakrap-pstra 1 3 391,96 91,75 2

OLIMPIJSKA STANDARD SAMICZKI
13 Wichtowski Przemysław Poznań PL-0285-15-14479 niebieska 0 3 255,20 91,50
14 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-19-272 niebieska 0 3 850,97 91,00
15 Wichtowski Przemysław Poznań PL-0285-17-7640 niebieska 0 4 350,63 91,50
16 Gorący Radek i Zbigniew Szamotuły PL-0287-18-3959 niebieska 0 2 999,67 91,25
17 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-18-3307 niebieska 0 2 693,00 91,75 3
18 Fela Sławomir Gniezno PL-0282-18-13756 niebieska 0 2 852,32 91,25
19 Fela Sławomir Gniezno PL-0282-19-10601 niebieska 0 2 833,16 91,50
20 Andrzejewski W i M Gniezno PL-0282-18-18527 niebieska 0 2 904,13 91,50
21 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-DE-19-845952 niebieska 0 3 518,88 91,75
22 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-DE-19-845973 niebieska  0 3 099,99 92,25 1
23 Andrzejewski W i M Gniezno PL-0282-16-2802 niebieska 0 2 186,29 91,50
24 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-19-10166 niebieska 0 2 544,85 91,75 2
25 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-15-105 niebieska 0 3 376,37 91,25
26 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-17-13705 niebieska 0 5 025,48 91,50
27 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-13-4045 niebieska 0 2 626,22 91,50
28 Walkowiak Jacek i Kamil Poznań PL-0285-15-15526 niebieska 0 3 403,29 91,00
29 Walkowiak Jacek i Kamil Poznań PL-0285-15-15513 nieb-nakrap 0 3 667,82 91,00
30 Walkowiak Jacek i Kamil Poznań PL-0285-14-13445 nieb-nakrap 0 4 263,15 91,25
31 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-19-10145 nieb-nakrap 0 5 822,23 91,75 4
32 Wichtowski Przemysław Poznań PL-0285-18-3112 nieb-nakrap 0 3 035,20 91,25
33 Andrzejewski W i M Gniezno PL-0259-18-6086 nakrapiana 0 5 441,74 91,25
34 Andrzejewski W i M Gniezno PL-0282-17-423 nakrapiana 0 3 371,82 91,25
35 Gorący Radek i Zbigniew Szamotuły PL-0287-189-1465 nakrapiana 0 2 156,83 90,75
36 Gorzelanny Tomasz Grodzisk Wlkp PL-DE-19-1013299 nakrapiana 0 3 821,88 91,25
37 Andrzejewski W i M Gniezno PL-0282-14-5767 ciemna 0 3 449,23 90,75
38 Andrzejewski W i M Gniezno PL-0222-15-9963 ciemna 0 2 769,54 90,75
39 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-19-10155 płowa 0 2 108,56 91,25
40 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-DE-19-844090 nieb-pstra 0 2 895,06 91,75 5
41 Kazubek Rafał Szamotuły PL-0287-18-1589 nieb-pstra 0 2 532,65 91,75
42 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-17-13701 ciemna-pstra 0 2 952,39 91,75 6

OLIMPIJSKA SPORT A SAMCZYKI
OLIMPIJSKA SPORT A SAMICZKI
OLIMPIJSKA SPORT B SAMCZYKI

43 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0285-18-19808 niebieska 1 3 140,12 25,53 91,50 1 1
OLIMPIJSKA SPORT B SAMICZKI

44 Jackowski Arkadiusz Słupca PL-0189-18-4002 niebieska 0 3 517,01 133,56 91,50 3
45 Wojkiewicz Krzysztof Poznań PL-0285-15-17954 niebieska 0 3 208,12 492,12 91,50 1
46 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-DE-19-850910 niebieska 0 3 147,92 29,49 91,00 2

OLIMPIJSKA SPORT C SAMCZYKI
OLIMPIJSKA SPORT C SAMICZKI

47 Wojkiewicz Krzysztof Poznań PL-0285-14-5594 nieb-nakrap 0 3 785,57 337,16 91,50 1
48 Wiśniak Władysław Grodzisk Wlkp PL-0284-18-9665 nakrapiana 0 3 726,86 14,37 91,25 1
49 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-14-2132 ciemna 0 3 352,36 180,44 91,00 2
50 Kazubek Rafał Szamotuły PL-0287-17-11863 nieb-pstra 0 3 961,69 333,67 91,50 3

OLIMPIJSKA SPORT D SAMCZYKI
51 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-15-9327 nieb-pstra 1 3 731,54 252,22 91,75 2 1

OLIMPIJSKA SPORT D SAMICZKI
52 Fela Sławomir Gniezno PL-0282-17-14469 nieb-pstra 0 3 733,66 305,3 91,25 3 1
53 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-17-5691 ciemna-biał. 0 3 935,50 172,79 91,25 1

OLIMPIJSKA SPORT E SAMCZYKI
54 Popiół Janusz Grodzisk Wlkp PL--284-18-634 niebieska 1 3 027,90 138,7 91,25 1
55 Szymkowiak Stefan Poznań PL-0285-17-739 nieb-nakrap 1 2 961,56 455,56 91,25 3 1

OLIMPIJSKA SPORT E SAMICZKI
56 Wojkiewicz Krzysztof Poznań PL-0285-14-5609 nieb-nakrap 0 2 945,70 255,75 91,25 2 1

OLIMPIJSKA SPORT F SAMCZYKI
57 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-21-3699 niebieska 1 581,96 63,58 91,00
58 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-21-6450 niebieska 1 540,05 138,16 brak
59 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-21-6524 niebieska 1 466,31 172,79 91,25
60 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-21-15618 niebieska 1 436,35 434,81 91,00
61 Hoły Lesław Poznań PL-0285-21-11108 niebieska 1 572,40 31,41 91,00 3
62 Duszka Marcin Gniezno PL-0282-21-15101 niebieska 1 415,23 232,41 91,25 4
63 Nowicki Krzysztof Gniezno PL-0282-21-10097 niebieska 1 488,64 178,04 90,75 
64 Nowicki Krzysztof Gniezno PL-0282-21-14066 niebieska 1 488,64 363,68 91,25 3



65 Trzaskawka Grzegorz Gniezno PL-0282-21-19386 niebieska 1 552,54 260,29 91,00 
66 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-21-3664 nieb-nakrap 1 581,96 212,09 90,50 
67 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-21-3712 nieb-nakrap 1 474,75 148,28 91,25 6
68 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-21-3789 nieb-nakrap 1 581,96 231,55 90,50 
69 Jakubowski Adrian Słupca PL-0186-21-8204 nakrapiana 1 675,10 153,75 91,25 
70 Jakubowski Adrian Słupca PL-0189-21-2089 nakrapiana 1 646,60 69,43 91,25 
71 Jakubowski Adrian Słupca PL-0189-21-4910 nakrapiana 1 646,60 79,5 91,00 
72 Gorący Radek i Zbigniew Szamotuły PL-0425-21-3033 nakrapiana 1 510,73 265,35 brak
73 Hoły Lesław Poznań PL-0285-21-11080 nakrapiana 1 572,40 28,01 91,00 2
74 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-21-15639 nieb-pstra 1 497,67 310,6 91,25 5
75 Gorący Radek i Zbigniew Szamotuły PL-0425-21-3026 nieb-pstra 1 510,73 263,11 90,50 
76 Gorący Radek i Zbigniew Szamotuły PL-0287-21-6232 nieb-pstra 1 510,73 327,17 90,50 
77 Trzaskawka Grzegorz Gniezno PL-0282-21-19321 nieb-pstra 1 489,88 422,61 91,00 
78 Nowicki Krzysztof Gniezno PL-0282-21-10208 nakrap-pstra 1 488,64 413,23 91,25 
79 Jakubowski Adrian Słupca PL-0189-21-4947 płowa 1 646,60 147,4 91,25 
80 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-21-6508 płowa 1 562,59 159,76 91,00 
81 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-21-15690 płowa 1 489,36 158,47 91,25 
82 Trzaskawka Grzegorz Gniezno PL-0282-21-19390 płowa 1 456,82 191,59 90,75 
83 Gorący Radek i Zbigniew Szamotuły PL-0287-21-6291 czerwona 1 414,45 402,61 91,00 
84 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-21-15651 czerwona 1 403,85 239,79 91,75 1
85 Trzaskawka Grzegorz Gniezno PL-0282-21-19400 czerwona 1 489,88 327,46 91,00 
86 Jakubowski Adrian Słupca PL-0189-21-4932 czerw-biało 1 675,10 273,10 91,25 
87 Jakubowski Adrian Słupca PL-0189-21-4940 szpak 1 612,11 275,68 91,50 2
88 Nowicki Krzysztof Gniezno PL-0282-21-14064 szpak 1 455,34 404,65 91,00 

OLIMPIJSKA SPORT F SAMICZKI
89 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-21-6444 niebieska 0 466,31 84,88 91,50 1
90 Jakubowski Adrian Słupca PL-0186-21-8189 niebieska 0 646,60 92,96 91,25
91 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-21-3788 niebieska 0 581,96 141,57 91,25
92 Jakubowski Adrian Słupca PL-0189-21-4941 niebieska 0 612,11 345,90 91,00
93 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-21-6481 niebieska 0 540,05 141,84 91,50
94 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-21-6467 niebieska 0 540,05 225,54 91,50
95 Kałek Zbigniew Szamotuły PL-0287-21-6961 niebieska 0 520,00 336,24 91,25
96 Hoły Lesław Poznań PL-0285-21-11012 niebieska 0 572,40 18,13 90,75 1
97 Nowicki Krzysztof Gniezno PL-0282-21-10203 niebieska 0 455,34 216,06 90,75
98 Kałek Zbigniew Szamotuły PL-0287-21-6927 nieb-nakrap 0 520,00 261,00 91,00
99 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-21-15655 nieb-pstra 0 436,35 294,81 90,50

100 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-21-6461 nakrap-pstra 0 562,59 122,91 91,50 2
101 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0326-21-20270 ciemna-pstra 0 618,04 310,04 91,25
102 Jakubowski Adrian Słupca PL-0189-21-4933 szpak 0 646,60 158,43 91,50 3

OLIMPIJSKA SPORT G SAMCZYKI
103 Gorący Radek i Zbigniew Szamotuły PL-0287-20-7754 niebieska 1 1 480,22 364,49 91,00
104 Gorący Radek i Zbigniew Szamotuły PL-0287-20-7720 niebieska 1 1 679,75 162,55 91,50 1
105 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-20-8983 niebieska 1 1 207,00 66,21 91,25 2

OLIMPIJSKA SPORT G SAMICZKI
106 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-20-5901 niebieska 0 1 880,96 87,31 91,00 3
107 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-20-5909 niebieska 0 1 488,18 134,27 91,00
108 Wiśniak Władysław Grodzisk Wlkp PL-0284-20-8375 nakrapiana 0 2 164,69 14,33 91,50 1 1

OLIMPIJSKA SPORT H SAMCZYKI
109 Jackowski Arkadiusz Słupca PL-0189-18-4038 nakrapiana 1 2 271,30 86,42 91,50 1 1

OLIMPIJSKA SPORT H SAMICZKI
110 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-18-8050 niebieska 0 2 300,15 167,66 91,50 3 1
111 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-DE-19-850812 nieb-nakrap 0 2 728,08 150,37 91,25 2

OLIMPIJSKA SPORT I  SAMCZYKI
112 Jaskuła Arkadiusz Słupca PL-0285-18-13681 niebieska 1 1 995,83 23,45 91,00 2
113 Wojkiewicz Krzysztof Poznań PL-0285-14-5597 ciemna 1 1 984,95 169,33 91,50 3 1

OLIMPIJSKA SPORT I  SAMICZKI
114 Walczak Henryk Poznań PL-0285-12-5002 nieb-nakrap 0 1 982,22 314,79 91,00
115 Wojkiewicz Krzysztof Poznań PL-0285-15-17977 nieb-nakrap 0 1 984,95 272,74 91,00
116 Rożak Włodzimierz Gniezno PL-0282-19-7643 nakrap-pstra 0 2 063,78 11,07 91,50 1 1

OLIMPIJSKA SPORT WYCZYN SAMCZYKI
117 Walczak Henryk Poznań PL-0285-15-18013 niebieska 1 6 316,43 91,75 3 1

OLIMPIJSKA SPORT WYCZYN SAMICZKI
118 Kazubek Rafał Szamotuły PL-0287-17-6066 niebieska 0 8802,69 91,50 1 1
119 Walczak Henryk Poznań PL-0285-17-123 niebieska 0 6422,14 91,25 2



REPREZENTACJA OKREGU POZNAŃ
NA OGÓLNOPOLSKĄ WYSTAWĘ GOŁĘBI POCZTOWYCH - KATOWICE 2022

Lp. Nazwisko i imię Oddział Nr obr. rodowej Barwa Płeć konk.km

OLIMPIJSKA STANDARD SAMCZYKI pkt.
1 Andrzejewski W i M Gniezno PL-0282-18-18511 nakrapiana 1 3 207,87 91,75
2 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-18-14878 nakrap-pstra 1 3 391,96 91,75
3 Wichtowski Przemysław Poznań PL-0285-17-7664 nieb-pstra 1 2 516,63 91,50
4 Kazubek Rafał Szamotuły PL-0287-17-6020 czerwona 1 3 667,04 91,75
5 Gorzelanny Tomasz Grodzisk Wlkp PL-DE-19-853821 nakrapiana 1 5 546,37 91,75

OLIMPIJSKA STANDARD SAMICZKI pkt
1 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-DE-19-845973 niebieska  0 3 099,99 92,25
2 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-19-10166 niebieska 0 2 544,85 91,75
3 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-18-3307 niebieska 0 2 693,00 91,75
4 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-19-10145 nieb-nakrap 0 5 822,23 91,75
5 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-DE-19-844090 nieb-pstra 0 2 895,06 91,75

OLIMPIJSKA SPORT A coeff.
1
2
3

OLIMPIJSKA SPORT B coeff.
1 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0285-18-19808 niebieska 1 3 140,12 25,53
2 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-DE-19-850910 niebieska 0 3 147,92 29,49
3 Jackowski Arkadiusz Słupca PL-0189-18-4002 niebieska 0 3 517,01 133,56

OLIMPIJSKA SPORT C coeff.
1 Wiśniak Władysław Grodzisk Wlkp PL-0284-18-9665 nakrapiana 0 3 726,86 14,37
2 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-14-2132 ciemna 0 3 352,36 180,44
3 Kazubek Rafał Szamotuły PL-0287-17-11863 nieb-pstra 0 3 961,69 333,67

OLIMPIJSKA SPORT D coeff.
1 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-17-5691 ciemna-biał. 0 3 935,50 172,79
2 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-15-9327 nieb-pstra 1 3 731,54 252,22
3 Fela Sławomir Gniezno PL-0282-17-14469 nieb-pstra 0 3 733,66 305,3

OLIMPIJSKA SPORT E coeff.
1 Popiół Janusz Grodzisk Wlkp PL--284-18-634 niebieska 1 3 027,90 138,7
2 Wojkiewicz Krzysztof Poznań PL-0285-14-5609 nieb-nakrap 0 2 945,70 255,75
3 Szymkowiak Stefan Poznań PL-0285-17-739 nieb-nakrap 1 2 961,56 455,56

OLIMPIJSKA SPORT F coeff.
1 Hoły Lesław Poznań PL-0285-21-11012 niebieska 0 572,40 18,13
2 Hoły Lesław Poznań PL-0285-21-11080 nakrapiana 1 572,40 28,01
3 Hoły Lesław Poznań PL-0285-21-11108 niebieska 1 572,40 31,41

OLIMPIJSKA SPORT G coeff.
1 Wiśniak Władysław Grodzisk Wlkp PL-0284-20-8375 nakrapiana 0 2 164,69 14,33
2 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-20-8983 niebieska 1 1 207,00 66,21
3 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-20-5901 niebieska 0 1 880,96 87,31

OLIMPIJSKA SPORT H coeff.
1 Jackowski Arkadiusz Słupca PL-0189-18-4038 nakrapiana 1 2 271,30 86,42
2 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-DE-19-850812 nieb-nakrap 0 2 728,08 150,37
3 Szaranek Paweł Grodzisk Wlkp PL-0284-18-8050 niebieska 0 2 300,15 167,66

OLIMPIJSKA SPORT I coeff.
1 Rożak Włodzimierz Gniezno PL-0282-19-7643 nakrap-pstra 0 2 063,78 11,07
2 Jaskuła Arkadiusz Słupca PL-0285-18-13681 niebieska 1 1 995,83 23,45
3 Wojkiewicz Krzysztof Poznań PL-0285-14-5597 ciemna 1 1 984,95 169,33

OLIMPIJSKA SPORT WYCZYN km.
1 Kazubek Rafał Szamotuły PL-0287-17-6066 niebieska 0 8 802,69
2 Walczak Henryk Poznań PL-0285-17-123 niebieska 0 6 422,14

3 Walczak Henryk Poznań PL-0285-15-18013 niebieska 1 6 316,43

OLIMPIJSKA STANDARD MŁODE SAMCZYKI pkt.
1 Wolniewicz Wojciech Gniezno PL-0282-21-15651 czerwona 1 403,85 91,75 
2 Jakubowski Adrian Słupca PL-0189-21-4940 szpak 1 612,11 91,50 

OLIMPIJSKA STANDARD MŁODE SAMICZKI pkt.
1 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-21-6444 niebieska 0 466,31 91,50

2 Szczepaniak Jarosław i Zenon Gniezno PL-0282-21-6461 nakrap-pstra 0 562,59 91,50


